terminas ad probandum fuper pradiilis , & infra-

feriptis dierum decern &c. Die pradido curiafeden

te pro tribunali , prefatHS D- Ptcarius vigore diña

4ccuft per praditlum D. Cicchum in/litutл , 0"

& ablento quod didus notarius Antonius pradíelo

fommifit , curiafedente pro tribunali , didam cu

riam comenmendó , &ipfius jurifdiclionem, &of-

tia quia vidit interfuit , et prafens fuit . De loco ,

et tempore dixit prout in accufa continetur . De

prefentibus dixit defe ipfa , et Margarita fua foro-

re. Super generalibas recle refpondit , Margarita

uxor Ciccarelli de S. Germano teßis citato, , jurd

ía , et interrogate fuper dida accufa , dixit in om

nibus, et per omnia Ht fupertor fibi teßis. Interra-

gata de prafentibus , dixit de fe ipfa , et ditla Fran

afea . De loco , et tempore , et caufa feientia dixit

ut fuperior fibi teßis . Super generalibus recle re

fpondit . Pie fexto Septembris Sec. Curia fedente

pro tribunali , prafente diclo Antonio Гассл in

judiciq facia fuit publicatio , et apertura dieli

proceffus , et datus terminus ad recipiendum copias

dierum quatuor. Die i(í. men/Is Septembris &cç.

Curia fedente pro tribunali , facia fuit conclufio in

fendende auresipfius Domini PicarU pro tribunali , dicla caufa, inflante, et pétente Aloifio procuratore

ut fuprafedente , cum did is verbis , & aliisquam- dida curia, et pétente procedí deberé adfententiam

piarimts injurioßs contra didum D. Cicchum perci-

pientem , tfr eidem notario Antonio prafenti , an

dienti , & intelligenti ex caufa pradida , quatenut

ЦИсо, & incontinenti deber et a ditla cancellaria ,

& curia difeedert , cír fe canferre ad pal.ittum Cafi-

neifeßtum in S. Germana adpœnam unciarum de

cern applicandarum curia predicla &c. Cum ali-

dißnitivam ,juxta mediante &c. prafente dicla An

tonio aceufato , et praditla audientt , et intelligente ,

Die 2. Odobris quinta indiclionis Curia fe

dente pro tribunali , D-Thomas Pïcarius Сafinen*

fis feiens pro tribunal} in cancellaria curia Cafi-

nenßs , vifis , et diligenter infpeñis d'tfia accufa ,

cantefiatiane litis , et diftit , et depofitionibus te*

quisadicme injufianim vcl contumcliae in alium fiium pradiclorum , ac vifis omnibus, et fingulis ,

agcret , ajebat maluilíc fe tot potius uncías periûl

verc, quam imuriam il|am patj, atque çonten-

debat a judice , ut tantidem condemiiaretur reus .

Pag. 71. Die lô.Augufiiôçc. Conflitutus apud acia

Çafinenfis curia Johannes de Miclro de Cardeto ha-

bitator S. Germant , çfr çum quarela expofuit , quod

dum de menfe pradiclo didus Johannes haberet certa

qua in pradiilis , et circa pradicta confideranda ,

et videnda fint , et fuerunt fuper pradictis , ha

bita fuper pramifßs confulta, et deliberatione ma

tura , et plena caufa cognitione , et confiderat*

quahtate injuriantis , et injuriât i , et loco , et

aliis circumßantiis condemnavit , dechravix , ei

pronunciavit &c. dictum Antonmm Vaccha осел-

verba cum prafato Antonia in platea publica S.Ger- fione pradiila ineurriße pegnam unciarum triam

mani antefuam domum вес. & idem Antonius ani

mo , & propofita injuriandi d'iclojahanni , nullum-

que habendo rcfpeclum ad i\everendifs. D. Cardina-

fem infultavit contra didum ]аавп(т çum quadam

pala Ugnea , & ipfum percujftt in сapite cum magna

fanguinis effufione, & propterea ipfum cum juramen

to aceufando petit ipfum puniri debita pena juris pe-

tens in pramiffts fibijußitiam fieri. Die 24. Augufli

ßcc. comparait apud acia curia Cafinen. prafatut

Antonius , & imerrogatusfuper pradiila accufa ani

mo canttßandi litem negavit , & propterea fiatutus

fuit eidem terminus dierum fex adfaciendum defen-

fionesfaasfuper pramiffts . Die penúltimo menfis Aa-

gufii&ic. prorogatus e^ terminus de volúntate dielt

Antonii aceufati , et Luifii procaratorisfifealis die

rum decern , et de volúntate ipfaram partium tefies

pradiclifuerant admiffi pro jaratis . Francifca uxor

quondam Antonii Viclilli de S. Germano examínala

per ipfum folvendarum dicla caria Cafinenß ac-

cafione pradiclorum , et ita deffinivit > et de-

claravit omni meliari via , moda , et forma »

quibus melius potuit , et de jare valuit , et de-

buit , prafente dicto Antonio ad id légitimant

citatum , per Cof. Caßaldum Cafinenfem , et

pradicta andiente , et intelligente , prafenteque

Aloifio pracaratore fifeali , et acceptante , et

emologante , et laudante procuratorio nomine

dietarn fententiam. Fob S4. Die primo Octo-

brit fexta indiction'] s 1476. Joanne de Vtn. ha

bitat or civitatis S. Germant cam juramento лс-

cufavit , et denunciavit caria Cafinenß prafa-

tam Jannellum ex ea , et pro ta quad ad in

juriât» ipfius Johannis , et contra privilegia, , et

regißra monaßerii Cafßnenfis, tra vit , et acta-

favit ipfam Johannem de Pén. de prefenti an

no , ad vetitum , et prohibitum forum , acca-

jarata, et interrógalafuper tenorediila accufa dixit fondo ipfum incuria magnifia Domini Antonii

Gnaßо-
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Guaßaferri , feuegregii legum doñoris D.JlntonU ftituimus , deputamus , & ordinamus cum poteßa-